1.03
ANNEAU TORIQUE
EN VITON
BAGUE ELASTIQUE
EN ACIER
T +0,5
  0
45°
Ø
A
+0
,1
  0
Ø
A
-0
,1
-0
,2
L
CODE: TR-..F
CODE ØA T L
TR-5FINOX 5 0,7 7
TR-6F 6 0,7 7,5
TR-8F 8 1 9
TR-10F 10 1 12,5
TR-11F 11 1 12,5
TR-11,5F 11,5 1 12,5
TR-12F 12 1 12,5
TR-14F 14 1 12,5
TR-15F 15 1,2 13
TR-16F 16 1,2 13
TR-18F 18 1,2 13
TR-19F 19 1,2 13
TR-20F 20 1,2 13
TR-25F 25 1,2 13
TR-5F INOX EN ACIER INOX.
TR-6FI ET TR-8FI DISPONIBLES SEULEMENT AVE VIS EN AIER INOXIDABLE.
(BREVETE)
SYSTEME BOUCHE ET DEBOUCHE RAPIDE

 P
R
ES
SI
O
N
)
(INSERT)
ØA
+0,1
  0
CODE ØA BC IN
UT-0 / UT-0C Ø5 BC-5F IN-5F
CODE ØA BC IN
UT-3 / UT-3C
Ø10 BC-10F IN-10F
Ø11 BC-11F IN-11F
Ø11,5 BC-11,5F IN-11,5F
Ø12 BC-12F IN-12F
Ø14 BC-14F IN-14F
Ø15 BC-15F IN-15F
CODE ØA BC IN
UT-2 / UT-2C Ø8 BC-8F IN-8F
CODE ØA BC IN
UT-4 / UT-4C
Ø16 BC-16F IN-16F
Ø18 BC-18F IN-18F
Ø19 BC-19F IN-19F
Ø20 BC-20F IN-20F
Ø25 BC-25F IN-25F
Ø30 BC-30F IN-30F
1.36
U
T-
..